com instalação - dos materiais abaixo indicados, nos termos da Solicitação de
Contratação da Seção de Manutenção Predial (documentos 1253597 e 1254592) e
do Demonstrativo da Seção de Análise e Compras (documento 1260523), junto
à empresa José Adonias de Oliveira Comércio Varejista ME,
CNPJ 07.245.021/0001-16, no valor de R$ 1.030,00 (um mil e trinta Reais):

a) 1 (uma) unidade de vidro temperado incolor para janela - com 85 cm

(largura), 178 cm (altura) e 8 mm (espessura) -, no preço de R$ 650,00 (seiscentos e
cinquenta Reais);

b) 10 (dez) unidades de roldana para janela em vidro temperado, no